



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nº 2021.02.10.11.PE.FG, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber:

AB PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, inscrita no CNPJ: 03.538.927/0001-78, vencedora nos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, no valor total de R\$ 1.037.279,40 (hum milhão trinta e sete mil e duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos conforme descrição a seguir:

ITEM	TIPO DE VEÍCULO	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
LOTE 01							
1.1	AUTOMOV EL	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 13/14	MAGGION	UND	48	29,85	1.432,80
1.2	AUTOMOV EL	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR 15	MAGGION	UND	12	49,75	597,00
							2.029,80
LOTE 02							
2.1	CAMINHO NETE	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 11 L 16	MAGGION	UND	24	84,85	2.036,40
2.2	CAMINHO NETE	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 11 L 15	MAGGION	UND	12	79,86	958,32
							2.994,72
LOTE 03							
3.1	M. PESADOS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5/25	MAGGION	UND	6	340,10	2.040,60
3.2	M. PESADOS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL. 1400/24KM 24	MAGGION	UND	18	299,70	5.394,60
3.3	M. PESADOS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL. 17.5/25	MAGGION	UND	12	339,70	4.076,40
3.4	M. PESADOS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	MAGGION	UND	8	209,80	1.678,40
							13.190,00
LOTE 04							
4.1	MOTOCICLO	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17	LEVORIN	UND	10	39,80	398,00
4.2	MOTOCICLO	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL. 90/90-18	LEVORIN	UND	34	39,80	1.353,20



4.3	MOTOCICLO	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/18 OU 80/90	LEVORIN	UND	10	39,80	398,00
4.4	MOTOCICLO	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-17	LEVORIN	UND	10	39,80	398,00
	MOTOCICLO	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19	LEVORIN	UND	8	40,35	322,80
							2.870,00
		LOTE 05					
5.1	ONIBUS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20	MAGGION	UND	110	139,95	15.394,50
5.2	ONIBUS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R225	MAGGION	UND	24	139,95	3.358,80
5.3	ONIBUS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900/20	MAGGION	UND	85	129,95	11.045,75
5.4	ONIBUS	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO KR15	MAGGION	UND	8	49,98	399,84
							30.198,89
		LOTE 06					
6.1	ONIBUS/MICRO	CÂMARA DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750/16	MAGGION	UND	60	69,83	4.189,80
							4.189,80
		LOTE 07					
7.1	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 10/16.5	PIRELLI	UND	16	1.699,80	27.196,80
7.2	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/65R14	DUNLOP	UND	112	345,00	38.640,00
7.3	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70 R13	DUNLOP	UND	44	239,90	10.555,60
7.4	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14	DUNLOP	UND	96	354,90	34.070,40
7.5	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 185/65 R15	DUNLOP	UND	100	449,90	44.990,00
7.6	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/80R16	FIRESTONE	UND	12	499,90	5.998,80
7.7	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/65R16	FIRESTONE	UND	30	659,90	19.797,00
7.8	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 245/70 R 16	DUNLOP	UND	36	649,90	23.396,40
7.9	AUTOMOVEIS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 255/75 R 15	FIRESTONE	UND	12	551,25	6.615,00
							211.260,00
		LOTE 08					
8.1	M. PESADOS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18	PIRELLI	UND	8	2.099,50	16.796,00



8.2	M. PESADOS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL. 1400/24	PIRELLI	UND	18	3.699,10	66.583,80
8.3	M. PESADOS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL. 17.5/25	PIRELLI	UND	18	5.398,90	97.180,20
							180.560,00
LOTE 09							
9.1	MOTOCICLO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90R17	LEVORIN	UND	18	239,92	4.318,56
9.2	MOTOCICLO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/18 OU 80/90	LEVORIN	UND	18	164,94	2.968,92
9.3	MOTOCICLO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90 -18	LEVORIN	UND	26	159,94	4.158,44
9.4	MOTOCICLO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90R19	LEVORIN	UND	18	239,92	4.318,56
							15.764,48
LOTE 10							
10.1	ONIBUS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20	PIRELLI	UND	50	1.489,96	74.498,00
10.2	ONIBUS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20	DUNLOP	UND	60	2.499,93	149.995,80
10.3	ONIBUS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R 225	DUNLOP	UND	24	2.249,94	53.998,56
10.4	ONIBUS	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900/20	PIRELLI	UND	85	1.249,96	106.246,60
							384.738,96
LOTE 11							
11.1	ONIBUS/MICRO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70 R15	DUNLOP	UND	12	499,90	5.998,80
11.2	ONIBUS/MICRO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5	DUNLOP	UND	84	989,80	83.143,20
11.3	ONIBUS/MICRO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/70 R 15	DUNLOP	UND	8	521,10	4.168,80
11.4	ONIBUS/MICRO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 225/75 R16	FIRESTONE	UND	44	949,80	41.791,20
11.5	ONIBUS/MICRO	PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750/16	PIRELLI	UND	60	669,80	40.188,00
							175.290,00
LOTE 12							
12.1	ONIBUS	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20	VALADARES	UND	195	58,95	11.495,25



12.2	ONIBUS/MICRO	PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16	VALADARES	UND	60	44,96	2.697,60
							14.192,85

TOTAL (um milhão, trinta e sete mil, duzentos e setenta e nove reais e quarenta centavos)	1.037.279,40
---	--------------

Ao setor competente para providências cabíveis.

CAMPOS SALES-CE, 12 de Março de 2021.

Calv.

Luclessian Calixto da Silva Alves
Pregoeira